CONVOCAÇÃO DA 1ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE PLANOS E

PROJETOS - CBH VERDE 2022

Convocamos V.S.ª para a 1ª Reunião da Câmara Técnica, a ser realizada no dia 10 de

agosto de 2022 (quarta-feira), a partir das 09 horas, por videoconferência via

plataforma Microsoft Teams, com a seguinte pauta:

Item 01 – Abertura;

Item 02 – Escolha do coordenador da Câmara Técnica de Planos e Projetos – CTPP;

Item 02 – Início da discussão sobre o Plano Diretor de Recursos Hídricos do Comitê;

Item 03 – Encaminhamentos/encerramento.

        02 de agosto de 2022

Atenciosamente,

____________________________
Juan Mariel Vidal Rodrigues Lopes

Presidente CBH Verde – GD4